ДУМА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об информации об исполнении Закона Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры "О наделении органов местного самоуправления

муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры отдельными государственными полномочиями в сфере

обращения с твердыми коммунальными отходами" в 2021 году

Заслушав информацию об исполнении Закона Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры "О наделении органов местного самоуправления

муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

отдельными государственными полномочиями в сфере обращения с твердыми

коммунальными отходами" в 2021 году, руководствуясь пунктом 4 статьи 29

Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,

Дума Ханты-Мансийского автономного округа – Югры постановляет:

1. Информацию об исполнении Закона Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры "О наделении органов местного самоуправления

муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

отдельными государственными полномочиями в сфере обращения с твердыми

коммунальными отходами" в 2021 году принять к сведению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и

подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы

Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры            Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск

31 марта 2022 года

№ 240